Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:37
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-hermetyczny-pulsar-psc12010-12v1-0a-p-124459.html
ZASILACZ IMPULSOWY HERMETYCZNY
Pulsar PSC12010 12V/1,0A
Cena 49,39 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 2879
Kod producenta PSC12010
Kod EAN 5906881447673
Napięcie zasilacza 12
Moc zasilacza 12W
Moc zasilacza laptop 12
Natężenie prądu wyjściowe 1
Natężenie zasilacza 1
Napięcie wyjściowe 12
Klasa szczelności zasilacza IP67
Typ zasilacza Dopuszkowy
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY HERMETYCZNY Pulsar PSC12010 12V/1,0A
Poszukujesz niezawodnego zasilacza do swojego projektu? Zasilacz impulsowy hermetyczny Pulsar PSC12010 to doskonałe
rozwiązanie. Jego kompaktowe wymiary i wysoka wydajność sprawiają, że idealnie sprawdzi się w różnych zastosowaniach.
Korzyści z wyboru Pulsar PSC12010:
Wysoka moc wyjściowa 12W, co zapewnia efektywne zasilanie urządzeń.
Stabilne napięcie wyjściowe 12V DC, gwarantujące bezpieczeństwo pracy.
Ochrona przed przeciążeniem i zwarciem, co zwiększa niezawodność użytkowania.
Możliwość pracy w szerokim zakresie temperatur, co czyni go wszechstronnym rozwiązaniem.
Specyfikacja techniczna:
Model: PSC12010
Wymiary (L x W x H): 50 x 48 x 25 mm
Waga netto: 0,095 kg
Długość kabla zasilającego: 120 mm
Długość kabla DC: 90 mm
Montaż: 2x wkręty fi 3mm
Zasilanie: 100 V ÷ 240 V AC 50/60 Hz
Moc zasilacza: 12W MAX
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Maksymalny prąd wyjściowy (do 30°C): 1000 mA
Maksymalny prąd wyjściowy (do 40°C): 700 mA
Zabezpieczenia: SCP (przeciwzwarciowe), OLP (przeciążeniowe)
Warunki pracy: 0 °C ÷ 40 °C, wilgotność względna 10 ÷ 90 %
wygenerowano w programie shopGold
Wybierz zasilacz Pulsar PSC12010 i ciesz się niezawodnym zasilaniem w każdych warunkach!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold